
 

 
 

 
 

   

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

D.R.  N. 1275/2022 

 
ESITI PROCEDURA SELETTIVA, PER SOLI TITOLI, PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 (UNA) 

BORSA POST-LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI STUDIO E DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “AGREED- AGRICOLTURE, GREEN &DIGITAL” 

ARS01_00254” - RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. VITO GALLO – RESPONSABILE DI 

U.R./O.R./W.PA: PROF. SAVERIO MASCOLO. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/1989 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 

VISTO il D.R. n. 1147/2022 del 03.11.2022 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post–lauream nell’ambito del progetto di ricerca 

PON “AGREED- Agricolture, Green &Digital” ARS01_00254” di cui è Responsabile Scientifico il 

prof. Vito GALLO e Responsabile di U.R./O.R./W.P. il Prof. Saverio MASCOLO; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 04.11.2022 ed è consultabile sul sito anche suc-

cessivamente al termine di scadenza del 18.11.2022; 

PRESO ATTO che, alla data di scadenza del 18.11.2022 non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione 

alla predetta procedura; 

DECRETA 

La procedura selettiva, per soli titoli, di cui al D.R. n. 1147/2022, è dichiarata deserta e, per l’effetto, la borsa 

post-lauream messa a concorso non è attribuibile. 

 

Bari, li 01/12/2022 

                  Il Magnifico Rettore 

        (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

(dott.ssa Chiara DE SANTIS) 

Il Responsabile dell’Ufficio 

(dott.ssa Luciana CAMPOBASSO) 

Il Responsabile di Settore 

(Sig. Michele Dell’Olio) 
  

http://www.poliba.it/

		2022-12-01T12:20:07+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




